



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS
Industriparken 33 B
4450 Jyderup**

CVR-nr: 55 79 90 16

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *18/5* 2017

dirigent
Poul Petersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Aage Petersen Jyderup ApS Industriparken 33 B 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 55 79 90 16 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
Direktion	Aage Poul Petersen
Pengeinstitut	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel med egne lastbiler. Aktiviteterne er imidlertid ophørt medio 2013, hvorefter selskabet har været uden erhvervmæssig aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 27.

Ledelsen anser ikke årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet sine aktiviteter pr. 30. juni 2013 og ejendommen er solgt primo 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer ikke at påbegynde ny aktivitet i selskabet, men overvejer i stedet at likvidere dette.

Indtil da vil et eventuelt fremtidigt likviditetsunderskud i fornødent omfang blive finansieret ved indskud fra kapitalejerne, således at driften kan gennemføres som planlagt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste	-26.982	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	-26.982	-3
Andre finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-26.982	-3
Årets resultat	-26.982	-3
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-26.982	-3
Disponeret i alt	-26.982	-3

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender	438	1
Tilgodehavender	438	1
Likvide beholdninger	805.602	916
Omsætningsaktiver	806.040	917
Aktiver	806.040	917

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-910.553	-884
2 Egenkapital	-710.553	-684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.509.093	1.593
Kortfristede gældsforpligtelser	1.516.593	1.601
Gældsforpligtelser	1.516.593	1.601
Passiver	806.040	917

Noter

Note

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets aktivitet er ophørt medio 2013, hvorefter ejendommen er sat til salg. Efter salg af ejendommen, hvilket er sket primo 2015, overvejer ledelsen at likvidere selskabet.

Indtil da agter selskabets hovedanpartshaver fortsat at tilføre eventuel nødvendig likviditet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-883.571	-26.982	-910.553
	<u>-683.571</u>	<u>-26.982</u>	<u>-710.553</u>